PORTARIA SEAD Nº 02/2024

A Superintendência de Educação a Distância da Universidade Federal da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão para seleção pública de estagiários referente ao Edital 01/2024

SEAD/UFBA para o projeto “Oferta de Cursos UAB - Edital 09/2022”.

Art. 2º Designar os membros da comissão, composta por Haenz Gutierrez Quintana (SIAPE

1489791), Ana Paula Rodrigues (SIAPE 1753177), José Renato Gomes de Oliveira (CPF

***.025.105-**) e Danilo de Souza Barros (CPF ***.894.265-**).

Art. 3º Nomear o Profº Haenz Gutierrez Quintana, presidente desta comissão.

Cumpra-se, registre-se e arquive-se.

Salvador, 03 de abril de 2024.

__________________________________________

MÁRCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL

Superintendente de Educação a Distância | SEAD/UFBA